



# Město Litoměřice

Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

Dne: 23.9.2019

vyřizuje: Ing. Křížová /416 916 189  
Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče

## Věc: OBJEDNÁVKA č. 220/19/ŠKAS/Akř

BUST spol. s r.o.  
Školská 322  
411 18 Budyně nad Ohří  
IČO: 47283173  
DIČ: CZ47283173

Město Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice  
IČO: 00263958  
DIČ: CZ00263958

## Objednávka – ZŠ Božena – odvodnění dvora

- **Předmět plnění** – objednáváme u Vás práce spojené s odvodněním dvorního traktu ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové – detailní soupis prací viz příloha
- **Cena plnění** – 77.095,84 včetně DPH -viz předložená cenová nabídka
- **Termín dodání** – nejpozději do 15/10/2019

za zhotovitele:

za objednatele:  
Ing. Andrea Křížová  
vedoucí odboru ŠK SaPP

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - ZŠ B. Němcové - plochy

Objekt:

2 - napojení, odvodnění + úprava stav. plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

63 715,57

DPH základní  
snížená

Základ daně

63 715,57

Sazba daně

21,00%

Výše daně

13 380,27

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

77 095,84

Projektant

Zpracovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - ZŠ B. Němcové - plochy

Objekt:

2 - napojení, odvodnění + úprava stav. plochy

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

12. 9. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	63 715,57
1 - Zemní práce	63 715,57
4 - Vodotočivé konstrukce	22 632,47
5 - Komunikace pozemní	841,62
8 - Trubní vedení	19 828,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 270,00
998 - Přeun hmot	4 670,46
	2 772,32

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litoměřice - ZŠ B. Němcové - plochy  
 Objekt: 2 - napojení, odvodnění + úprava stav. plochy

Místo: Datum: 12. 9. 2019  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>63 715,57</b>
o HSV Práce a dodávky HSV								<b>63 715,57</b>
D 1 Zemní práce								<b>22 532,47</b>
1	K	113106023	Rozebření dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	48,600	90,00	4 374,00	CS ÚRS 2019 02
	W		dlažba					
	W		2,70*18,00		48,600			
	W		Soubat		48,600			
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 800 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,760	667,00	3 857,12	CS ÚRS 2019 02
	W		pro napojení kanalizace					
	W		12,00*0,60*10,60+1,00*2		5,760			
	W		Soubat		5,760			
3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,760	166,00	1 123,20	CS ÚRS 2019 02
	W		dle výkupu					
	W		5,760		5,760			
	W		Soubat		5,760			
4	K	182701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	5,760	258,00	1 486,08	CS ÚRS 2019 02
	W		5,76		5,760			
	W		Soubat		5,760			
5	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	5,760	16,70	96,19	CS ÚRS 2019 02
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1	210,00	2 177,26	CS ÚRS 2019 02
	W		5,76*1,8 Přepočtené koeficientem množství		1	210,00		
	W		Soubat		1	210,00		
7	K	176101201	Obtýpní objektu nad přilehlým původním terénním sypáním bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	5,040	635,00	3 200,40	CS ÚRS 2019 02
	W		pro napojení kanalizace					
	W		12,00*0,60*10,60-0,10+1,00-0,10*2		5,040			
	W		Soubat		5,040			
8	M	58343610	kameniva čirého hrubé frakce 4/8	t	10,080	552,00	5 564,16	CS ÚRS 2019 02
	W		5,04*2 Přepočtené koeficientem množství		10,080			
	W		Soubat		10,080			
9	K	181961102	Úprava plátně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	48,600	11,40	554,04	CS ÚRS 2019 02
	W		plochy					
	W		2,70*18,00		48,600			
	W		Soubat		48,600			
D 4 Vodorovné konstrukce								<b>641,52</b>
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze žlábkoplásku	m3	0,720	691,00	641,52	CS ÚRS 2019 02
	W		pod kanalizaci					
	W		12,00*0,60*0,10		0,720			
	W		Soubat		0,720			
D 5 Komunikace pozemní								<b>19 628,80</b>
11	K	664730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	48,600	118,00	5 734,80	CS ÚRS 2019 02
	W		vyrovnání plochy					
	W		2,70*18,00		48,600			
	W		Soubat		48,600			
12	K	598211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší š 60 mm skupiny C pl do 60 m2	m2	48,600	290,00	14 094,00	CS ÚRS 2019 02
	W		dlažba					
	W		2,70*18,00		48,600			
	W		Soubat		48,600			
D 8 Trubní vedení								<b>13 270,00</b>
13	K	67 - 1	napojení kanalizace na stávající řád	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
14	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	12,000	286,00	3 432,00	CS ÚRS 2019 02
	W		kanalizace					
	W		12,00		12,000			
	W		Soubat		12,000			
15	K	877318211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylénu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	2,000	214,00	428,00	CS ÚRS 2019 02
16	M	26611363	koleno kanalizační PVC 1KG 50x87°	kus	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2019 02
17	K	877316261	Montáž dvoumí vpustí z tvrdého PVC-systém KG DN 160	kus	1,000	214,00	214,00	CS ÚRS 2019 02
18	M	56231166	dvorní vpust	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2019 02
19	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	2,000	354,00	708,00	CS ÚRS 2019 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								<b>4 670,46</b>
20	K	879051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva tříděného při překopech inženýrských sítí	m2	48,600	96,10	4 670,46	CS ÚRS 2019 02
	W		dlažba					
	W		2,70*18,00		48,600			
	W		Soubat		48,600			
D 998 Přesun hmot								<b>2 772,32</b>
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým	t	14,217	195,00	2 772,32	CS ÚRS 2019 02